arimeo’

PURE BALANCE

Kompatible Fenstersysteme

Fenstertypenliste fur den Einsatz von arimeo classic S

Systemhersteller

Fenstersysteme

Stand: Marz 2022

passender LUfter

ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
ALUPLAST
DECEUNINCK
DECEUNINCK
DECEUNINCK
DECEUNINCK
DECEUNINCK
DRUTEX
DRUTEX
DRUTEX
DRUTEX
DRUTEX
GEALAN
GEALAN
GEALAN
GEALAN
GEALAN
INTERNORM
INTERNORM
KBE (profine)
KBE (profine)
KBE (profine)
KOMMERLING (profine)

KOMMERLING (profine)
KOMMERLING (profine)

LB. PROFILE
LB. PROFILE
LB. PROFILE
REHAU
REHAU
REHAU
REHAU
SALAMANDER

34

Ideal 4000 70 AD
energeto 4000 70 AD
Ideal 5000 70 MD
energeto 5000 view
energeto 5000 70 MD
Ideal 7000 85 AD
Ideal 8000 85 MD
energeto 8000 85 MD
energeto neo
PRESTIGE 76 AD + MD
ARCADE 71 AD
EFORTE 84 MD
ELEGANT 76 MD
ELEGANT 115 MD
IGLO 5 Classic 70 MD
IGLO light

IGLO 570 MD

IGLO Energy

IGLO Energy Classic 82 MD
S 7000 74 MD

S 8000 74 AD

S 7000 Plus 82,5 MD

S 9000 82,5AD + MD
GEALAN-LINEAR® 74 MD
KF 510

KF 520

70 AD

88 MD

76 AD + MD

70 AD + MD
88 MD
76 AD + MD

PCD 70 AD + MD

PCD 70 MD PCD-82 XT (120 mm)

PCD 82 MD
Brillant-Design 70 AD
Geneo 86 MD
Euro-Design 70 AD
Synego 80 AD + MD
bluEvolution 92 MD

CS2
CS2
CS2
CS2
CS2
CS2
CS2
CS2
CS2
CS1
CS1
CSO
CSO
CSO
CS3
CS3
CS3
CS3
CS3
CS3
CS3
CS3
CS3
CS3

M6832
M6832
M6832
M6832
M6832
M6832
CS3
CS3
CS 3
CS 3
€S 3
€S 3
€S 3
CS?2



Stand: Marz 2022

Fenstertypenliste fur den Einsatz von arimeo classic S

Systemhersteller

Fenstersysteme

arimeo’

PURE BALANCE

passender Lufter

SALAMANDER
SALAMANDER
SALAMANDER (BRUGMANN)
SALAMANDER (BRUGMANN)
SCHUCO

SCHUCO

STOCKEL

STOCKEL

TROCAL (profine)

TROCAL (profine)

TROCAL (profine)

TRYBA

VEKA

VEKA

VEKA

VEKA

WERU

WERU

WERU

t exklusiv SCHUCO
2 exklusiv profine

Streamline 76 AD

Streamline 76 MD

bluEvolution 73 AD

bluEvolution 82 MD

CT 70 AD

Living 82 AD + MD

EcoStep 8.0 Classic,-Design,-Vision
TwinStep 8.0 Classic,- Premium,-Prestige
88 MD

70 AD

76 AD + MD

T 84 MD

SOFTLINE 70 AD + MD

SOFTLINE 76 AD + MD

TOPLINE AD

SOFTLINE, ARTLINE 82 AD + MD
CASTELLO 70 AD

AFINO-TEC, AFINO-ONE 86 AD + MD
CASTELLO-PLUS 76 AD

arimeo ist in schwarz und den jeweiligen Grauténen der Dichtungen erhaltlich.

CS2
CS2
CS2
CS2
VentoAir+ *
VentoAir+ !
CS3
CS3
M6832
M6832
M6832
Cs1
CS4
CS4
CS4
CS 4
CS3
CS3
CS2

Aufgrund der stetigen Veranderungen der Fenstersysteme wird diese Liste regelmaRig aktualisiert.
Die aktuellste Version finden Sie online unter folgendem Link:

https://www.innoperform.com/arimeo-pdfs/Kompatible-Fenstersysteme.pdf

arimeo Normen classicS
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https://www.innoperform.com/arimeo-pdfs/Kompatible-Fenstersysteme.pdf

